
Dio : esposizione e valutazione
delle prove
Read More
SKU: 21985
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Daffara, Marcolinoeditore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1952

Product Description
XXIV, 432 p. ; 23 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita, cerniera anteriore e bordo della
copertina anteriore con rinforzi all'interno brossura Buono (Good) (21985)

Catologo Libreria Viborada
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Il mandato. La commissione. La
spedizione
Read More
SKU: 11066
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Gustavo Minervinieditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1952

Product Description
In 8, pp. XI+252. Brossura. Timbro di Studio Legale alla cop., margini delle pagine lievemente
bruniti brossura Buono (Good) (11066)

Catologo Libreria Viborada
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Guida dei monti, sentieri e
segnavia dell'Alto Adige
Read More
SKU: 7432
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Mario Martinelli e Eugenio Fessia a cura di
editore: Club Alpino Italiano - Arti graficheluogo-
edizione: Bolzanoanno-edizione: 1952

Product Description
230 p., 9 carte di tavole anche ripiegate; 17 cm. Brossura con velina di protezione. In testa al
frontespizio: Club Alpino Italiano. brossura Molto buono (Very Good) (7432)

Catologo Libreria Viborada
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I giorni : Liriche
Read More
SKU: 5164
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Forina Daniloeditore: Ed. L'ippogrifoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1952

Product Description
22 cm., 127 p., brossura con strappetti e piccole mancanze ai bordi, dedica autografa
dell'autore brossura Buono (Good) (5164)

Catologo Libreria Viborada
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L'avventurosa storia del cinema
americano
Read More
SKU: 2973
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Lewis Jacobseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1952

Product Description
In 8, pp. 707. Brossura. Tavole fuori testo. Saggi 156. Ottima copia brossura Ottimo (Fine)
(2973)

Catologo Libreria Viborada
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Pindaro
Read More
SKU: 3813
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Norwood Gilberteditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1952

Product Description
In 16, pp. 325. Brossura. Traduzione di Silvia Croce. Piccola mancanza al dorso inferiore
brossura Buono (Good) (3813)

Catologo Libreria Viborada
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Saggi critici
Read More
SKU: 3136
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Debenedetti Giacomoeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1952

Product Description
In 8, pp. 302, brossura. Buon esemplare brossura Buono (Good) (3136)

La figura e l'arte di Charlie
Chaplin
Read More
SKU: 2972
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Eisenstein, Bleiman, Kosinzev, Iutkevic
editore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1952
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Product Description
In 8, pp. 239. Brossura. Illustrazioni nel testo. Carta ingiallita brossura Buono (Good) (2972)

Alice nel mondo dello Specchio
Read More
SKU: 2478
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Carrolleditore: Universale economicaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1952

Product Description
In 16, pp. 145 con 33 illustrazioni di J. Tenniel, brossura con sovracop., piccoli strappetti alla
sovracop., cerniera anteriore rinforzata con materiale di restauro (filmoplast). Nell'insieme
buono stato brossura Buono (Good) (2478)

Catologo Libreria Viborada
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Il matrimonio.
Read More
SKU: 632
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: JEMOLO Arturo Carloeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1952

Product Description
In 8, pp. XII+458, legatura coeva in mezzo pergamena con titolo in nero sul dorso, sul
frontespizio titolo sottolineato a matita e nome, altrimenti buono. rilegato in pelle Buono (Good)
(632)
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Poesie, a cura di Giorgio Luti e
Francesco Mazzoni. Testo orig. a
fronte
Read More
SKU: 21764
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Apollinaire, Guillaumeeditore: Fussiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1952

Product Description
99 p. ; 17 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita, data annotata all'antiporta brossura Molto
buono (Very Good) (21764)

Catologo Libreria Viborada
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L'arte di saperla lunga
Read More
SKU: 16321
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Person??, Luigi Mariaeditore: Mazzaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1952

Product Description
280 pagine; 22 cm. brossura con sovracop., carta ingiallita, strappetti ai bordi della sovracop.
restaurati brossura Buono (Good) (16321)
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